
Svatomartinská slavnost

                                            

dne 12.11. 2021 od 19:00 hod. 
na obecním sále v Třebeni

Svatomartinská husa, 
variace knedlíků, zelí, koláčky, 
sklenka vína nebo pivo, limo

Akce je určena pouze pro občany žijící v Třebeni 
a spádových obcích.

Občané potvrdí účast a zaplatí nevratnou zálohu ve výši 130,- Kč 
za osobu do 5.11. 2021 v hotovosti. Na akci je omezený počet 100 lidí.

Na základě vyhlášených Mimořádných opatření Ministerstvem zdravotnictví 
zájemci starší 12-ti let při vstupu do sálu předloží :

- potvrzení o dokončeném očkování proti COVID 19 
- 14 dnů po dokončení očkování

- potvrzení o negativním testu na COVID 19 – PCR test – platnost 3 dny

- antigenní test – platnost 1 den

- na místě lze provést antigenní test, který si 
           občan donese a provede sám

- potvrzení o prodělané nemoci COVID 19
               – ne starší než 180 dnů 

Obec Třebeň pořádá

Menu:

Svatomartinskou slavnost 


